
                                                                   

 

 

 

 

CONVOCAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO 002/2010 

 
 
O Departamento de Gestão de Pessoas convoca os candidatos aprovados em Concurso Público abaixo relacionados, 

por ordem de classificação, a comparecerem no dia 08/08/2014, no horário abaixo, à Rua José Camargo, 21 – 

Remanso Campineiro, Hortolândia–SP, para tratar de sua nomeação. O não comparecimento implicará na perda dos 

direitos legais decorrentes do Concurso Público 002/2010.  

 
 
Cargo: PSICÓLOGO 
Horário: 09:00h.                                                                                                                                                            
CLASS 

71º 
 

      NOME 

CAROLINA PAULA MATOS PEDROSA 
    

DOCUMENTOS 

43.881.946-9 
 
 
 

 
Cargo: ENFERMEIRO 

Especialidade: GENERALISTA   
Horário: 09:00h.                                                                                                                                                            
CLASS 

  156º 
  157º 
  158º 
  159º 
  160º 
  161º 
  162º 
   
   
   

      NOME 

VINICIUS JORGE BARBOSA NEVES 
ANDREIA DA SILVA DIAS 
MARIA DE LOURDES FERREIRA SILVA 
MEIRICIE PEREIRA 
HELIETE DAVOLI 
MARTA PRUDENCIO DOS SANTOS 
DELINALVA VIEIRA DE SOUZA 
    

DOCUMENTOS 

43.959.477-7 
45.453.292-1 
16.572.427-4 
16.129.802-3 
18.673.402-5 
25.703.890-5 
15.812.439-X 

Cargo: ENFERMEIRO 

Especialidade: SAÚDE DA FAMÍLIA   
Horário: 09:00h.                                                                                                                                                            
CLASS 

   33º 
   34º 
   35º 
   36º 
   37º 
   38º 
   39º 
    
   
   
 
    

      NOME 

DANIELLA YAMADA BARAGATTI 
CAMELIA DE MORAES FELICE 
LILIAN FRANCA CARVALHO 
CLAIR LUCIANO NOGUEIRA 
ELIZABETH CECILIA GOMES CORREA MAGALHAES 
ANA CRISTINA ABRAMIDES 
CLAUDIA BORGES DE SOUZA 
    

DOCUMENTOS 

28.274.932-9 
42.398.758-6 
MG 2.865.900 
53.400.099-X 
28.862.930-1 
43.198.836-5 
39.379.336-9 

 

 
                                                                                                                                             

   
Hortolândia, 01 de agosto de 2014. 

 
 
 

                          
 
 
                            

                                         SELMA DE ANDRADE OLIVEIRA 

CHEFE DO SETOR DE ATOS E CONTRATAÇÕES 
 


